Dane aktualne na dzień: 27-07-2025 08:52
Link do produktu: http://sklep.entersolar.pl/longi-450-lr4-72hih-450m-current-class-m-dlugosc-przewodu-1-4-m-cell-color-dark-
blue-p-791.html
LONGI 450 - LR4-72HIH-450M
/ Current class: M / Długość
przewodu: 1,4 m / Cell color:
Dark blue
Cena brutto 420,00 zł
Cena netto 341,46 zł
Koszty logistyczne Poniżej 10 sztuk
Opis produktu
Moduł LONGI 450 - LR4-72HIH-450M / Current class: M / Długość przewodu: 1,4 m / Cell color: Dark blue:
Producent: LONGI
Marka: LONGI
Moc: 450 Wp
Typ: Monokrystaliczny
Sprawność: 20.7%
Ilość BusBar: 9
Gwarancja produktowa: 12 lat
Gwarancja liniowa: 25 lat
Wytrzymałość (Pa): 5400/2400
Kolor ramy: Srebrna
Grubość ramy: 35 mm
Wysokość: 2094 mm
Szerokość: 1038 mm
Waga: 23,5kg
Moduł LONGI 450 - LR4-72HIH-450M / Current class: M / Długość przewodu: 1,4 m / Cell color: Dark blue:
-Moc: 450 W
-Wysoka sprawność modułu – 20.7%
-Gwarancja: 12 lat
-Gwarancja mocy: 25 lat
-Dodatnia tolerancja mocy (0~+5W) gwarantowana
-Wolniejsza degradacja mocy dzięki technologii Low LID Mono PERC: w pierwszym roku użytkowania -Wysoka odporność na
degradacje indukowanym napięciem (PID) zapewniona przez ulepszony proces produkcji ogniw solarnych i staranny dobór
komponentów (BOM)
-Zredukowana utrata rezystancji przy niższym prądzie roboczym
-Wyższa wydajność energetyczna przy niższej temperaturze roboczej
-Zmniejszone ryzyko gorących punktów dzięki zoptymalizowanej konstrukcji elektrycznej i niższemu prądowi roboczemu.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold